

Zakázka:

Rozšíření kapacit mateřské školy v Mnichově Hradišti

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Rekonstrukce kuchyně	122 616	25 749	148 365
006: Úpravy povrchu	6 490	1 363	7 853
099: Přesun hmot HSV	285	60	345
720: Zdravotní technika	3 242	681	3 923
730: Ústřední vytápění	53 653	11 267	64 920
766: Konstrukce truhlářské	504	106	610
771: Podlahy z dlaždic	1 669	351	2 020
784: Malby	1 210	254	1 464
TZ4: Technické vybavení budov	55 563	11 668	67 231
Celkem (bez DPH)	122 616		
DPH	25 749		
DPH 21 % ze základny: 122 616	25 749		
Celkem (včetně DPH)			148 365

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová soustava
		SO_01: Rekonstrukce kuchyně						122 616	
		006: Úpravy povrchu							
4.	SP	Vápencementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ((14,02*1,8) - (1,8*1,8))	m2	22,0	-	22,0	295,00	6 490	
		099: Přesun hmot HSV		22,0				285	
5.	SP	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,404	-	0,404	705,00	285	
		720: Zdravotní technika							
1.	SP	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace, vodovod, zařízovací předměty a prefabrikáty - dle přílohy	kpl	1,0	-	1,0	3 242,00	3 242	
		730: Ústřední vytápění							
1.	SP	Ústřední vytápění - dle přílohy	kpl	1,0	-	1,0	53 653,00	53 653	
		766: Konstrukce truhlářské							
19.	SP	Montáž a dodávka okenních sítí - m. 110b Okna: 1,12*1,16	m2	1,299	-	1,299	385,00	504	
		771: Podlahy z dlaždic		1,299				410	
20.	SP	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	-	0,74	5,00	4	
		784: Malby							
1.	H	Dlaždice keramické - 30 x 30 x 1,5 cm I. j.	m2	1,85	8,00	1,998	205,00	410	
2.	SP	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm - m.105 12,22	m	12,22	-	12,22	96,00	1 173	
		784: Malby		12,22				1 173	
7.	SP	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	-	5,47	15,81	86	
		TZ4: Technické vybavení budov							
1.	SP	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m ((14,02*1,8) - (1,8*1,8))	m2	22,0	-	22,0	55,00	1 210	
		TZ4: Technické vybavení budov		22,0				1 210	
1.	SP	Technologie stravování - dle přílohy	kpl	1,0	-	1,0	55 563,00	55 563	

ZTI, ÚT - Méněpráce

SO - 01 Rekapitulace - zdravotní instalace

721	Kanalizace				837,00
725	Zařizovací předměty- bez montáže technologie demontáž stáv.ZP a nevyh.rozvodů vč.přesunu				2 405,00
	celkem bez DPH bez staveb. a zemních prací				<u>3 242,00</u>

721 Kanalizace

16 27-3152	ventilační hlavice HT 75	ks	1	823	823
20 99872-1101	přesun hmot	%	1,68	8,23	14
	celkem				837

725 Zařizovací předměty

5 81-3112	pračk.ventil (např.)RIO 10794- 3/4"	ks	3	800	2400
14 99872-5101	přesun hmot	%	0,22	24	5
	Celkem				2405

SO - 01 Rekapitulace -ústřední vytápění

732	strojovny				9 313,00
733	potrubí				43 909,00
734	armatury				431,00
	celkem ÚT				<u>53 653,00</u>

732 Strojovny

1 42-1412	čerpadlo dn25,do 6m(ALPHA 2 25-60)	sb	1	9174	9174
2 998 73-2101	přesun hmot	%	1,52	91,74	139
	Celkem				9313

733 Potrubí

1 22-3105	Potrubí CU 28 x 1,5	m	76	549	41724
4 22-4205	příplatek za vedení v strojvnách 28 x 1,5	m	6	138	828
8 998 73-3101	přesun hmot	%	3,19	425,52	1357
	celkem				43909

734 Armatury

3 29-1123	kohout plyníci a vypouštěcí 1/2"	ks	2	215	430
13 99873-4101	přesun hmot	%	0,27	4,3	1
	Celkem				431

TECHNOLOGIE - méněpráce

stavba REKONSTRUKCE KUCHYNĚ MŠ JASELSKÁ 1238, MNICHOVO HRADIŠTĚ
investor MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ, MASARYKOVO NÁM. 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ

část TECHNOLOGIE KUCHYNĚ
stupeň REALIZACE
datum 25.8.2017

Pozice	TYP	Název	Rozměr	Příkon	Ks	Cena/ks (Kč)	Cena-celkem (Kč)
106.03	ŠKZ 12N(5)	106. HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY ŠKRABKA NA BRAMBORY - 12 kg NERREZ - nerez ocel - výkon: 200kg/hod., hmotnost náplně 12kg - spotřeba vody 2,5lt/kg, délka loupání 1,5-3 min. - pracovní cyklus 6 min. - korundová vrstva boční stěny a speciálně tvarované dno bubnu - kromě brambor zpracová také kořenovou zeleninu a cibuli 109D. MASO KOMBINACE VÝLEVKA/UMÝVADLO S BEZDOTYK. BATERIÍ - nerez, 2ks baterie T+S - 1x baterie tlačná 1x baterie stojánková 117. SKLAD POTRAVIN REGÁL ČTYŘPOLLICOVÝ - KOMAXIT *nosnost jedné regálové policemax.150 kg *nosnost jednoho regálového sloupce je max.600 kg *šeda prášková barva typu KOMAXIT *stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami *stojiny mají profil L o stranách 37 mm a tloušťky 2 mm *policе jsou ohnané do tvaru G a mají čelní výšku 45 mm *šrouby a matice jsou zinkované *přestavitelnost polic je 25 mm	700x700x950	0,55 kW/400V	1	32 560	32 560
109D.02	JP-VK1S/850-5070(9)		500x700x850		1	19 803	19 803
117.03	BETA 130/50(9)		1300x500x2000		1	3 200	3 200

CELKEM BEZ DPH :
CELKEM DPH 21% :
CELKEM VČETNĚ DPH :

55 563 Kč
11 668 Kč
67 231 Kč